LP Liga − Wertung − offene Klasse StartNr: 2
StandNr: 18 31. Oktober 2021  13:34
Fischinger, Laura #44252696 SGi Frankfurt/Oder 1406 / SGi Frankfurt/Oder
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25 26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
Ergebnis: 355 (370.5)
Serien: 88 87 91 89
Zähler: 13 15 8 2 2 0 0 0 0 0
Innenzehner: 4
Weiteste: 3892 (36.), 3748 (10.), 2762 (15.)
beste Teiler: 344.2 (26.), 431.0 (31.), 444.2 (17.)
Trefferlage: 1.23 mm links,  2.91 mm hoch
Streuwert: 11.25,  horizontal: 12.15,  vertikal: 10.27
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
   8.8   10.3    8.3   10.3   10.2
   9.7    8.7   10.0    9.3    6.3
beste Teiler: 501.1 (4.), 548.6 (2.), 572.2 (5.)
Trefferlage: 4.24 mm rechts,  6.53 mm hoch
Streuwert: 11.26,  horizontal: 12.55,  vertikal: 9.79
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
   9.0   10.0    7.9    9.6    7.5
   8.0   10.4 *    8.0    9.8   10.3
beste Teiler: 444.2 (17.), 497.2 (20.), 785.7 (12.)
Trefferlage: 0.09 mm links,  2.55 mm hoch
Streuwert: 12.85,  horizontal: 15.09,  vertikal: 10.14
21
22
23
24
25 26
27
28
29
30
Serie 3:
   9.9    9.4   10.4 *    9.1    9.0
  10.5 *    9.7    9.4    8.5    9.1
beste Teiler: 344.2 (26.), 450.4 (23.), 808.9 (21.)
Trefferlage: 4.60 mm links,  3.01 mm tief
Streuwert: 8.40,  horizontal: 5.55,  vertikal: 10.51
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
Serie 4:
  10.4 *    8.0    8.9   10.3    9.8
   6.1    9.8    9.4   10.2   10.2
beste Teiler: 431.0 (31.), 525.3 (34.), 586.4 (39.)
Trefferlage: 4.47 mm links,  5.58 mm hoch
Streuwert: 11.21,  horizontal: 12.84,  vertikal: 9.30
gedruckt am: 31. Oktober 2021 14:16 ID: F9F40424 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH